
HYDRO GOLF MATCHSPILL 2008     

1. runde                            2. runde 
Oscar Hofseth (19,1) 
Jan Peter Jebsen (31,5) 

Jan Peter Jebsen  “siste 9” 

Karl Erik Sandøy (16,8) 
Geir Konsmo (17,5) 

Karl Erik Sandøy 1-0 

 
1 

Mikkel Heiberg Storm (18,6) 
Hans Martin Torget (33,5) 

Mikkel Heiberg Storm 6-4 

 
 

Rigmor Plikk (16,6) 

 
2 

Frank Lillelien (19,8) 
Einar Bade (29,9) 

Einar Bade 4-3 

 
 

Jesper Karlsson (14,3) 

 
3 

Pål Otto Eide (20,4) 
Stein Sollied (28,9) 

Pål Otto Eide 3-2 

 
 

Kenneth Bern (14,2) 

 
4 

Truels Eeg (20,8) 
Rune Bruøygard (27,7) 

Rune Bruøygard WO 

 
 

Henrik Inadomi (14,0) 

 
5 

Knud Schlosser (22,0) 
Håkon Stub Aune (27,0) 

Håkon Stub Aune WO 

 
 

Martin Huse (12,8) 

 
6 

Dag Kvikstad (23,5) 
Einar Lie (24,6) 

Einar Lie 4-3 

 
 

Arne Skoland (12,7) 

 
7 

Magne Søreide (23,6) 
Donald Watson (23,8) 

Magne Søreide 3-1 

 
 

Martin Plikk (8,0) 

 
8 

 
KVARTFINALE SEMIFINALE FINALE VINNER 

1 Karl Erik Sandøy 
2 Rigmor Plikk 

Rigmor Plikk (2-0) 

3 Jesper Karlsson 
4 Pål Otto Eide 

Pål Otto Eide (1-0) 

Rigmor Plikk (5-3) 

5 Henrik Inadomi 
6 Martin Huse 

Henrik Inadomi (2-1) 

7 Arne Skoland 
8 Martin Plikk 

Martin Plikk (3-1) 

Martin Plikk (4-2) 

 
 
 
Martin Plikk 
      (2-0) 

 
Forklaring:         Siste spilledag:     
Vinner av matchen mellom Mikkel og Hans Martin   1. runde:  10.6       
møter Rigmor i runde 2. … osv.     2. runde:  27.6 
         Kvartfinale: 15.8 

7 lavest hcp har WO til runde 2   Semifinale: 9.9 
         Finale:  23.9 
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Deltagere : 
 
 
 MATCHSPILL 2008     
      

1 Martin Plikk 8,0 Martin.Plikk@hydro.com, 90725597 Energy 
2 Arne Skoland 12,7 Arne.Skoland@hydro.com, 99282232 Corporate
3 Martin Huse 12,8 Martin.Huse@hydro.com, 48059536 Projects 
4 Henrik Inadomi 14,0 henrik.m.inadomi@hydro.com, 45034104 Corporate
5 Kenneth Bern 14,2 Kenneth.Bern@hydro.com, 97116111 Corporate
6 Jesper Karlsson 14,3 Jesper.Karlsson@hydro.com, 95792393 Energy 
7 Rigmor Plikk 16,6 plikks@gmail.com 91320250 Spouse 
8 Karl Erik Sandøy 16,8 karleriksandoy@hotmail.com, 90696744 Pensjonist
9 Geir Konsmo 17,5 Geir.Konsmo@hydro.com, 95143827 Projects 

10 Mikkel H. Storm 18,6 Mikkel.Heiberg.Storm@hydro.com, 90122342 Corporate
11 Oscar Hofseth 19,1 Oscar.Hofseth@hydro.com, 41544502 Projects 
12 Frank Lillelien 19,8 Frank.Lillelien@hydro.com, 99510676 Energy 
13 Pål Otto Eide 20,4 Pal.Otto.Eide@hydro.com, 90847687 Energy 
14 Truels Eeg 20,8 truelseeg@broadpark.no, 92205146 Pensjonist
15 Knud Schlosser 22,0 Knud.Schlosser@hydro.com, 91767013 Metals 
16 Dag Kvikstad 23,5 dagkv@online.no, 90160226 Pensjonist
17 Magne Søreiede 23,6 magne.soreide@hydro.com, 95028374 Corporate
18 Donald Watson 23,8 Donald.Watson@hydro.com, 90733551 Products 
19 Einar Lie 24,6 Einar.R.Lie@hydro.com, 48074332 Energy 
20 Håkon Stub Aune 27,0 Hakon.Stub.Aune@hydro.com, 99459491 Energy 
21 Rune Bruøygard 27,7 rune.bruoygard@hydro.com 91709886 Energy 
22 Stein Sollied 28,9 Stein Sollid [stsoll@online.no], 90733578 Pensjonist
23 Einar Bade 29,9 einarbad@online.no 91840653 Pensjonist
24 Jan Peter Jebsen 31,5 jan.peter.jebsen@hydro.com, 91767048 Energy 
25 Hans Martin Torget 33,5 hmt@stork.no, 95748008 Spouse 
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